
Příloha č. 1 - Specifikace poskytovaných Veřejných služeb - List č. 1 Referenční rozsah dopravního výkonu

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Kategorie 
Kolejového 

vozidla

část 
kalendářního 

roku 2021

část 
kalendářního 

roku 2022

část 
kalendářního 

roku 2022

část 
kalendářního 

roku 2023

část 
kalendářního 

roku 2023

část 
kalendářního 

roku 2024

část 
kalendářního 

roku 2024

část 
kalendářního 

roku 2025

část 
kalendářního 

roku 2025

část 
kalendářního 

roku 2026

část 
kalendářního 

roku 2026

část 
kalendářního 

roku 2027

část 
kalendářního 

roku 2027

část 
kalendářního 

roku 2028

část 
kalendářního 

roku 2028

část 
kalendářního 

roku 2029

část 
kalendářního 

roku 2029

část 
kalendářního 

roku 2030

část 
kalendářního 

roku 2030

část kalendářního 
roku 2031

A1 36 545,3 654 114,1 3 517,5 62 958,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

A2 2 423,8 43 382,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

B2 97 271,5 1 741 034,6 96 477,6 1 726 824,4 99 995,1 1 789 782,6 103 742,3 1 856 852,7 78 209,4 1 399 847,2 46 274,2 828 247,6 46 274,2 828 247,6 46 274,2 828 247,6 46 274,2 828 247,6 46 274,2 828 247,6

B3 0,0 0,0 36 248,5 648 800,5 36 248,5 648 800,5 36 248,5 648 800,5 36 248,5 648 800,5 36 248,5 648 800,5 36 248,5 648 800,5 36 248,5 648 800,5 36 248,5 648 800,5 36 248,5 648 800,5

B4 1 275,1 22 822,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

B5 0,0 0,0 1 202,7 21 527,7 1 202,7 21 527,7 1 202,7 21 527,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

B6 0,0 0,0 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2

C1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 87 767,6 1 570 925,9 129 475,3 2 317 440,6 175 164,6 3 135 220,3 175 164,6 3 135 220,3 175 164,6 3 135 220,3 175 164,6 3 135 220,3 175 164,6 3 135 220,3

C2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11 782,9 210 899,2 22 604,3 404 587,0 22 604,3 404 587,0 22 604,3 404 587,0 22 604,3 404 587,0 22 604,3 404 587,0 22 604,3 404 587,0

C3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 193,7 3 467,1 193,7 3 467,1 193,7 3 467,1 193,7 3 467,1 193,7 3 467,1 193,7 3 467,1 193,7 3 467,1

D2 16 629,9 297 653,3 16 629,9 297 653,3 16 629,9 297 653,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

D3A 10 599,9 189 724,5 10 599,9 189 724,5 10 599,9 189 724,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

D3B

E2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18 422,0 329 730,0 18 422,0 329 730,0 18 422,0 329 730,0 18 422,0 329 730,0 18 422,0 329 730,0 18 422,0 329 730,0 18 422,0 329 730,0

E3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9 930,8 177 747,6 9 930,8 177 747,6 9 930,8 177 747,6 9 930,8 177 747,6 9 930,8 177 747,6 9 930,8 177 747,6 9 930,8 177 747,6

E5A 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 120,0 2 147,2 120,0 2 147,2 120,0 2 147,2 120,0 2 147,2 120,0 2 147,2 120,0 2 147,2 120,0 2 147,2

E5B

F1 16 839,6 301 406,2 16 839,6 301 406,2 16 839,6 301 406,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

F2 74 164,2 1 327 444,1 74 164,2 1 327 444,1 74 164,2 1 327 444,1 13 754,1 246 180,1 13 754,1 246 180,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

F3 773,3 13 841,7 773,3 13 841,7 773,3 13 841,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

F4A 249,1 4 458,9 249,1 4 458,9 249,1 4 458,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

F4B

G3 29,1 520,9 29,1 520,9 29,1 520,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

H4A 9 263,5 165 804,1 9 263,5 165 804,1 9 263,5 165 804,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

H4B

H4C

I4 0,0 0,0 327,1 5 855,3 327,1 5 855,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

J3 327,1 5 855,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

K3 133,3 2 386,7 133,3 2 386,7 133,3 2 386,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

L6A 204,9 3 667,1 204,9 3 667,1 204,9 3 667,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

L6B

M4 1 069,1 19 135,7 1 069,1 19 135,7 1 069,1 19 135,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

N2 15 818,9 283 137,1 15 818,9 283 137,1 15 818,9 283 137,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

N3A 27 412,6 490 649,8 27 412,6 490 649,8 27 412,6 490 649,8 27 412,6 490 649,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

N3B

311 030,3 5 567 039,5 311 033,2 5 567 091,4 311 033,2 5 567 091,4 310 649,4 5 560 223,2 309 030,3 5 531 242,7 309 030,3 5 531 242,7 309 030,3 5 531 242,7 309 030,3 5 531 242,7 309 030,3 5 531 242,7 309 030,3 5 531 242,7

373 236,3 6 637 491,2

311 030,3 5 531 242,7

248 824,2 4 424 994,2

814+014+814

REFERENČNÍ ROZSAH DOPRAVNÍHO VÝKONU KOLEJOVÝCH VOZIDEL V JEDNOTLIVÝCH DOPRAVNÍCH / KALENDÁŘNÍCH LETECH
Dopravní rok

2021/2022
Dopravní rok 

2022/2023
Dopravní rok 

2023/2024
Dopravní rok 

2024/2025
Dopravní rok 

2025/2026
Dopravní rok 

2026/2027
Dopravní rok 

2027/2028
Dopravní rok 

2028/2029
Dopravní rok 

2029/2030
Dopravní rok 

2030/2031

Kolejové vozidlo (typ/řada)

810

810+BDtax782

814+914

163+Bdmtee275+Bdmtee281

163+Bdmtee275+Bdmtee281+Bdmtee281

163+Bdmtee275+Bdmtee281+Bdmtee281+163

650+651

640+642+641

640+642+641+650+651

814+914+814+914

814+914+814+014+814

814+014+814+814+014+814

844

844+844

844+844+844

843+814+914

843+954+Btn753+854

854+843+954+Btn753

854+954+Btn753+843

843+Btn753+814+914

843+Btn753+810

650+651+640+642+641

843

843+Btn753

843+Btn753+Btn753

843+843+Btn753+Btn753

843+Btn753+Btn753+843

Minimální rozsah dopravního výkonu v Dopravním roce [soupravové km] (flexibilita) 4 702 455,8

854+Bdtn757+954

Rozsah dopravního výkonu za období [soupravové km]

Maximální rozsah dopravního výkonu v Dopravním roce [soupravové km] (flexibilita) 7 053 683,8

843+854+954

843+843+954+Btn753+Btn753+854

854+843+954+Btn753+Btn753+843

854+954+814+914

854+954

854+Bdtn757+954

7 008 327,6 7 008 327,6 7 008 327,6

Referenční rozsah dopravního výkonu v Dopravním roce všech Kolejových vozidel [soupravové km] 
(RV)

5 878 069,8 5 878 124,6 5 878 124,6 5 870 872,6 5 840 273,0 5 840 273,0

7 053 749,5 7 053 749,5 7 045 047,1 7 008 327,6 7 008 327,6 7 008 327,6

5 840 273,0 5 840 273,0 5 840 273,0 5 840 273,0

4 702 499,7 4 702 499,7 4 696 698,1 4 672 218,4

7 008 327,6

Referenční rozsah dopravního výkonu všech Kolejových vozidel [soupravové km] (RV) 5 878 072,7 5 878 124,6 5 877 740,9 5 869 253,5

4 672 218,4 4 672 218,4 4 672 218,4 4 672 218,4 4 672 218,4

Maximální rozsah dopravního výkonu [soupravové km] (flexibilita) 7 053 687,2 7 053 749,5 7 053 289,0 7 043 104,2 7 008 327,6 7 008 327,6 7 008 327,6 7 008 327,6

4 672 218,4

5 840 273,0 5 840 273,0 5 840 273,0 5 840 273,0 5 840 273,0

Minimální rozsah dopravního výkonu [soupravové km] (flexibilita) 4 702 458,2 4 702 499,7 4 702 192,7 4 695 402,8 4 672 218,4 4 672 218,4 4 672 218,4 4 672 218,4



Příloha č. 1 - Specifikace poskytovaných Veřejných služeb - List č. 2 Referenční rozsah soupravových jízd

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Kategorie 
Kolejového 

vozidla

část 
kalendářního 

roku 2021

část 
kalendářního 

roku 2022

část 
kalendářního 

roku 2022

část 
kalendářního 

roku 2023

část 
kalendářního 

roku 2023

část 
kalendářního 

roku 2024

část 
kalendářního 

roku 2024

část 
kalendářního 

roku 2025

část 
kalendářního 

roku 2025

část 
kalendářního 

roku 2026

část 
kalendářního 

roku 2026

část 
kalendářního 

roku 2027

část 
kalendářního 

roku 2027

část 
kalendářního 

roku 2028

část 
kalendářního 

roku 2028

část 
kalendářního 

roku 2029

část 
kalendářního 

roku 2029

část 
kalendářního 

roku 2030

část 
kalendářního 

roku 2030

část 
kalendářního 

roku 2031

A1 354,4 6 343,2

A2

B2 1 348,6 24 138,7 1 630,7 29 186,6 1 630,7 29 186,6 1 593,1 28 514,2 940,9 16 840,8 591,5 10 586,6 591,5 10 586,6 591,5 10 586,6 591,5 10 586,6 591,5 10 586,6

B3 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2

B4 72,4 1 295,2

B5

B6 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2 72,4 1 295,2

C1 158,8 2 842,1 571,0 10 219,6 1 211,1 21 676,7 1 211,1 21 676,7 1 211,1 21 676,7 1 211,1 21 676,7 1 211,1 21 676,7

C2

C3

D2

D3A 226,4 4 052,6 226,4 4 052,6 226,4 4 052,6

E2

E3 154,1 2 757,9 154,1 2 757,9 154,1 2 757,9 154,1 2 757,9 154,1 2 757,9 154,1 2 757,9 154,1 2 757,9

E5A 120,0 2 147,2 120,0 2 147,2 120,0 2 147,2 120,0 2 147,2 120,0 2 147,2 120,0 2 147,2 120,0 2 147,2

F1 30,7 549,3 30,7 549,3 30,7 549,3

F2 479,5 8 582,4 479,5 8 582,4 479,5 8 582,4 290,7 5 202,9 290,7 5 202,9

F3 64,5 1 154,5 64,5 1 154,5 64,5 1 154,5

F4A

G3

H4A

I4

J3

K3

L6A

M4 1 069,1 19 135,7 1 069,1 19 135,7 1 069,1 19 135,7

N2

N3A 199,8 3 575,4 199,8 3 575,4 199,8 3 575,4 199,8 3 575,4

3 845,4 68 827,0 3 845,4 68 827,0 3 845,4 68 827,0 2 661,1 47 630,3 2 221,3 39 759,0 2 221,3 39 759,0 2 221,3 39 759,0 2 221,3 39 759,0 2 221,3 39 759,0 2 221,3 39 759,0

3 845,4 39 759,041 980,3 41 980,3 41 980,3Referenční rozsah soupravových jízd (za kalendářní rok)

Dopravní rok
2021/2022

Kolejové vozidlo (typ/řada)

810

810+BDtax782

814+914

814+014+814

640+642+641+650+651

814+914+814+914

814+914+814+014+814

814+014+814+814+014+814

844

844+844

844+844+844

163+Bdmtee275+Bdmtee281

163+Bdmtee275+Bdmtee281+Bdmtee281

650+651

640+642+641

843+Btn753+810

843

843+Btn753

843+Btn753+Btn753

843+843+Btn753+Btn753

843+814+914

843+954+Btn753+854

843+Btn753+814+914

41 980,3

Referenční rozsah soupravových jízd

843+854+954

843+843+954+Btn753+Btn753+854

854+954+814+914

854+954

854+Bdtn757+954

72 672,4 72 672,4 71 488,1 49 851,6 41 980,3

Dopravní rok 
2029/2030

Dopravní rok 
2030/2031

REFERENČNÍ ROZSAH SOUPRAVOVÝCH JÍZD KOLEJOVÝCH VOZIDEL V JEDNOTLIVÝCH DOPRAVNÍCH / KALENDÁŘNÍCH LETECH

Dopravní rok 
2022/2023

Dopravní rok 
2023/2024

Dopravní rok 
2024/2025

Dopravní rok 
2025/2026

Dopravní rok 
2026/2027

Dopravní rok 
2027/2028

Dopravní rok 
2028/2029



Příloha č. 1 -  Specifikace poskytovaných Veřejných služeb - List č. 3 Referenční počet kolejových vozidel

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

část 
kalendářního 

roku 2021

část 
kalendářního 

roku 2022

část 
kalendářního 

roku 2022

část 
kalendářního 

roku 2023

část 
kalendářního 

roku 2023

část 
kalendářního 

roku 2024

část 
kalendářního 

roku 2024

část 
kalendářního 

roku 2025

část 
kalendářního 

roku 2025

část 
kalendářního 

roku 2026

část 
kalendářního 

roku 2026

část 
kalendářního 

roku 2027

část 
kalendářního 

roku 2027

část 
kalendářního 

roku 2028

část 
kalendářního 

roku 2028

část 
kalendářního 

roku 2029

část 
kalendářního 

roku 2029

část 
kalendářního 

roku 2030

část 
kalendářního 

roku 2030

část 
kalendářního 

roku 2031

94 87 87 87 87 87

12 12 12 12 1216

Kolejové vozidlo celkem 130 148 145 108

Záložní kolejové vozidlo celkem 26 30 29 19

75 75 75 75

1 1 1 1 1

3 3 3 3

Záložní kolejové vozidlo 0 0 0 1 1
EMU240

Základní kolejové vozidlo 0 0 0 3 3 3

Základní kolejové vozidlo celkem 104 118 116 89 78 75

EMU160
Základní kolejové vozidlo 0 0 0 3

Záložní kolejové vozidlo 0 0 0 0 0 0 0 0

3 3 3 3 3 3

0 0

29 29 29

Záložní kolejové vozidlo 0 0 0 2 4 4 4 4 4 4
DMU120

Základní kolejové vozidlo 0 0 0 14 22 29 29

795 ABfbdtn
Základní kolejové vozidlo 6 6 6 0

Záložní kolejové vozidlo 2 2 2 1 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

Záložní kolejové vozidlo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
782 BDtax

Základní kolejové vozidlo 2 0 0 0 0 0 0

757 Bdtn
Základní kolejové vozidlo 3 3 3 0

Záložní kolejové vozidlo 1 1 1 1 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

Záložní kolejové vozidlo 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0
756 Bdtn

Základní kolejové vozidlo 0 0 0 0 0 0 0

753 Btn
Základní kolejové vozidlo 11 11 11 0

Záložní kolejové vozidlo 2 2 2 1 1 0 0 0

2 2 0 0 0 0

0 0

0 0 0

Záložní kolejové vozidlo 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0
281 Bdmtee

Základní kolejové vozidlo 9 9 9 0 0 0 0

275 Bdmtee
Základní kolejové vozidlo 6 6 6 0

Záložní kolejové vozidlo 2 2 2 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

11 11 11

Záložní kolejové vozidlo 3 4 4 4 3 2 2 2 2 2
914

Základní kolejové vozidlo 17 19 19 19 14 11 11

854
Základní kolejové vozidlo 6 6 6 0

Záložní kolejové vozidlo 3 3 3 1 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

Záložní kolejové vozidlo 2 2 2 1 1 0 0 0 0 0
843

Základní kolejové vozidlo 13 13 13 2 2 0 0

814.2
Základní kolejové vozidlo 0 12 12 12

Záložní kolejové vozidlo 0 2 2 2 2 2 2 2

12 12 12 12 12 12

2 2

11 11 11

Záložní kolejové vozidlo 3 4 4 4 3 2 2 2 2 2
814.0

Základní kolejové vozidlo 17 19 19 19 14 11 11

810
Základní kolejové vozidlo 8 2 0 0

Záložní kolejové vozidlo 2 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

Záložní kolejové vozidlo 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0
163

Základní kolejové vozidlo 4 4 4 0 0 0 0

162
Základní kolejové vozidlo 2 2 2 0

Záložní kolejové vozidlo 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

6 6 6 6

Záložní kolejové vozidlo 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Kolejové vozidlo (typ/řada)

014
Základní kolejové vozidlo 0 6 6 6 6 6

REFERENČNÍ POČTY KOLEJOVÝCH VOZIDEL V JEDNOTLIVÝCH DOPRAVNÍCH / KALENDÁŘNÍCH LETECH
Dopravní rok

2021/2022
Dopravní rok 

2022/2023
Dopravní rok 

2023/2024
Dopravní rok 

2024/2025
Dopravní rok 

2025/2026
Dopravní rok 

2026/2027
Dopravní rok 

2027/2028
Dopravní rok 

2028/2029
Dopravní rok 

2029/2030
Dopravní rok 

2030/2031



Příloha č. 1 -  Specifikace poskytovaných Veřejných služeb - List č. 4 Referenční hodnoty

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

část 
kalendářního 

roku 2021

část 
kalendářního 

roku 2022

část 
kalendářního 

roku 2022

část 
kalendářního 

roku 2023

část 
kalendářního 

roku 2023

část 
kalendářního 

roku 2024

část 
kalendářního 

roku 2024

část 
kalendářního 

roku 2025

část 
kalendářního 

roku 2025

část 
kalendářního 

roku 2026

část 
kalendářního 

roku 2026

část 
kalendářního 

roku 2027

část 
kalendářního 

roku 2027

část 
kalendářního 

roku 2028

část 
kalendářního 

roku 2028

část 
kalendářního 

roku 2029

část 
kalendářního 

roku 2029

část 
kalendářního 

roku 2030

část 
kalendářního 

roku 2030

část 
kalendářního 

roku 2031

HODNOTY VYPLÝVAJÍCÍ ZE SMLOUVY

Požadovaná Bankovní záruka 55 000 000 Kč

Dopravní rok
2021/2022

Dopravní rok 
2022/2023

Dopravní rok 
2023/2024

Dopravní rok 
2024/2025

Dopravní rok 
2025/2026

Dopravní rok 
2026/2027

2 000 000 Kč

Dopravní rok 
2027/2028

Dopravní rok 
2028/2029

Dopravní rok 
2029/2030

Dopravní rok 
2030/2031

Požadovaná výše nákladů na propagační aktivity 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

Maximální celková výše smluvních pokut v Dopravním roce dle Smlouvy 15 000 000 Kč 15 000 000 Kč 15 000 000 Kč 15 000 000 Kč 15 000 000 Kč

2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

15 000 000 Kč 15 000 000 Kč 15 000 000 Kč 15 000 000 Kč 15 000 000 Kč



Příloha č. 1 - Specifikace poskytovaných Veřejných služeb - List č. 5 Referenční hodnoty personálu

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Specifikace ukazatele Název pozice
Počet

pracovníků

Počet
odpracovaných

hodin

Kalkulovaná průměrná
výše hrubé hodinové

mzdy pro 1 pracovníka

Kalkulovaná výše
odvodů za sociální a

zdravotní pojištění pro
1 pracovníka

Celková výše
mzdových nákladů pro

1 pracovníka

Mzdové náklady pro zajištění Referenčního rozsahu dopravního výkonu
pro 1. úplný kalendářní rok plnění (2022)- pozice "vlakový a obsluhující personál"

počet hod/měsíc Kč/hod Kč/hod Kč/hod

1 strojvedoucí 179,500

2 zaměstnanec DKV 149,900

3 vlakvedoucí 168,000

4 průvodčí

5 obsluha Odbavovacího místa 71,214

6 dispečer 3,000

7 revizor 4,458

8 technolog - jízdní řády

9 technolog - výluky

10 technolog - oběhář

11 specialista - ekonom

Mzdové náklady pro zajištění Referenčního rozsahu dopravního výkonu
pro 1. úplný kalendářní rok plnění (2022) - pozice "ostatní zaměstanci"

počet hod/měsíc Kč/hod Kč/hod Kč/hod

12 Podíl vedení ZAP (odbavení ve stanicích a vlakového doprovodu), komandujících řízení ZAP, komandující 10,300

13 Kumulované funkce technologické Technolog 6,000

14 Ostatní zaměstnanci - přepočtený počet - podíly IT, ekonomické, ROC režijní zaměstnanci 22,000

15 Ostatní zaměstnanci v DKV (např. posunovači) - uvedeno ve VFM 4.4. posunovač 24,200

16

17

18

19

20

řádek



od do od do od do od do od do od do od do

1 Adršpach 4 ANO 1 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00 9:00 19:00 43,00 12 259 70,00 ANO ANO 10 ANO 1 ANO ANO 1)
2 Bartoušov 5 1
3 Bartoušov zastávka 5 1
5 Bílá Třemešná 5 1
6 Blešno 5 1
7 Bohdašín 5 1
8 Bohuslavice nad Metují 5 1
9 Bohuslavice nad Metují zast. 5 1

10 Bolehošť 5 1
11 Borohrádek 3 ANO 1 5:10 13:15 5:10 13:15 5:10 13:15 5:10 13:15 5:10 13:15 36,00 9 788 40,42 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO
12 Borovnice 5 1
13 Borovnička 5 1
14 Broumov 3 ANO 1 5:50 16:10 5:50 16:10 5:50 16:10 5:50 16:10 5:50 16:10 5:50 16:10 7:50 18:10 28,00 10 441 72,33 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO ANO
15 Broumov-Olivětín 5 1
16 Březová u Broumova 5 1
17 Butoves 5 1
18 Cerekvice nad Bystřicí 5 1
19 Cidlina 5 1
20 Častolovice 3 ANO 1 4:55 16:30 4:55 16:30 4:55 16:30 4:55 16:30 4:55 16:30 8:10 16:30 12:10 18:30 16,50 6 775 72,58 ANO ANO ANO 1 1 2 ANO ANO
21 Častolovice zastávka 5 1
22 Čermná nad Orlicí 5 1
23 Černčice 5 1
24 Černožice 4 1
25 Červený Kostelec 2 ANO 1 4:50 16:15 4:50 16:15 4:50 16:15 4:50 16:15 4:50 18:15 6:40 15:15 8:40 19:15 60,30 24 455 78,25 ANO ANO 4 ANO 1 1 2 ANO ANO 3)
26 Česká Metuje 5 1
27 Česká Skalice 2 ANO 1 5:15 17:35 5:15 17:35 5:15 17:35 5:15 17:35 5:15 17:35 7:15 17:35 9:15 19:35 42,20 17 069 82,33 ANO ANO 4 ANO 1 1 2 ANO ANO 3)
28 Čestice 4 1
29 Dědov 5 1
30 Dlouhé Dvory 5 1
31 Dobrá Voda u Hořic 5 1
32 Dobruška 5 1
33 Dobřenice 4 ANO ANO 1 ANO ANO
34 Dohalice 5 1
35 Doudleby nad Orlicí 3 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO
36 Dvůr Králové nad Labem 2 1 1 2
37 Hněvčeves 5 1
38 Hodkovice u Trutnova 5 1
39 Horní Adršpach 5 1
40 Horní Branná 5 1
41 Horní Nová Ves 5 1
42 Hořice v Podkrkonoší 3 ANO 1 6:00 16:20 6:00 16:20 6:00 16:20 6:00 16:20 6:00 16:20 29,50 13 288 51,67 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO
43 Hostinné 4 ANO ANO 1 ANO ANO
44 Hostinné město 4 1

3:45 23:00 3:45 23:00 3:45 23:00 3:45 23:00 3:45 23:00 3:45 23:00 3:45 23:00 134,75
5:55 18:05 5:55 18:05 5:55 18:05 5:55 18:05 5:55 18:05 5:35 18:15 9:05 19:45 84,17
8:05 19:45 8:05 19:45 8:05 19:45 8:05 19:45 8:05 19:45 7:05 19:45 12:05 20:15 79,17
6:00 9:40 6:00 9:40 6:00 9:40 6:00 9:40 6:00 9:40 5:55 18:05 30,50
6:05 18:45 6:05 18:45 6:05 18:45 6:05 18:45 6:05 18:45 6:05 18:45 6:05 18:45 88,67
5:35 13:15 5:35 13:15 5:35 13:15 5:35 13:15 5:35 13:15 38,33
6:00 18:50 6:00 18:50 6:00 18:50 6:00 18:50 6:00 18:50 6:00 18:50 6:00 18:50 89,83

46 Hradec Králové zastávka 4 1
47 Hradec Králové-Kukleny 5 1
48 Hradec Králové-Slezské Předm. 3 ANO 1 6:00 18:15 6:00 18:15 6:00 18:15 6:00 18:15 6:00 18:15 14,14 8 466 61,25 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO
49 Hrdoňovice 5 1
50 Hronov 3 ANO 1 5:15 16:55 5:15 16:55 5:15 16:55 5:15 16:55 5:15 16:55 6:40 16:55 8:40 18:55 15,50 6 799 78,83 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO ANO
51 Hronov zastávka 5 1
52 Hynčice 5 1
53 Chlumec nad Cidlinou 2 ANO ANO 1 1 4 ANO ANO 2)
54 Chotěvice 5 1
55 Chvaleč 5 1
56 Janovice u Trutnova 5 1
57 Jaroměř 2 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO 2)
58 Jaroměř zastávka 5 1
59 Jeřice 5 1
60 Jičín 2 ANO 1 5:10 17:50 5:10 17:50 5:10 17:50 5:10 17:50 5:10 17:50 7:25 17:50 7:25 17:50 53,00 25 244 84,17 ANO 6 ANO 1 1 4 ANO ANO ANO
61 Jičín zastávka 5 1
62 Jičíněves 5 1
63 Jinolice 5 1
64 Jivany 5 1
65 Kalná Voda 5 1
66 Káranice 4 ANO ANO 1 ANO ANO
67 Klášterská Lhota 5 1
68 Kněžnice 5 1
69 Kopidlno 3 ANO ANO 1
70 Kostelec nad Orlicí 5 1
71 Kostelec nad Orlicí město 3 ANO 1 5:00 16:25 5:00 16:25 5:00 16:25 5:00 16:25 5:00 16:25 6:00 16:25 8:00 18:25 53,27 31 659 77,92 ANO ANO ANO 1 1 2 ANO ANO ANO
72 Kovač 5 1
74 Kratonohy 5 1
76 Kuks 5 1
77 Kunčice nad Labem 3 ANO ANO 1 ANO ANO
78 Kyje u Jičína 5 1
79 Lázně Bělohrad 3 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO
80 Lhota pod Libčany 4 1
81 Lhota u Trutnova 5 1
83 Libošovice 5 1
84 Libuň 5 1
85 Libuň zastávka 5 1
86 Lípa nad Orlicí 5 1
87 Lochenice 5 1
88 Lovčice obec 5 1
89 Luková 5 1
90 Malé Svatoňovice 2 ANO 1 4:45 16:10 4:45 16:10 4:45 16:10 4:45 16:10 4:45 16:10 6:45 17:10 8:45 19:10 38,04 14 033 77,92 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO ANO
91 Malechovice 5 1
92 Meziměstí 3 ANO 1 5:10 16:25 5:10 16:25 5:10 16:25 5:10 16:25 5:10 16:25 6:10 16:25 8:10 18:25 102,00 41 251 76,75 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO ANO
93 Mladé Buky 5 1
94 Mladějov v Čechách 5 1
95 Mlýnec 5 1
96 Mostek 5 1

4:45 16:10 4:45 16:10 4:45 16:10 4:45 16:10 4:45 16:10 5:45 18:10 6:45 19:10 81,92
13:40 19:10 13:40 19:10 13:40 19:10 13:40 19:10 13:40 19:10 27,50

98 Náchod zastávka 4 1
99 Náchod-Běloves 5 1

100 Náchod-Malé Poříčí 5 1
101 Nemyčeves 5 1
102 Nová Paka 4 ANO ANO 1 ANO ANO
103 Nová Paka město 3 ANO 1 6:10 16:40 6:10 16:40 6:10 16:40 6:10 16:40 6:10 16:40 7:25 17:40 9:10 17:40 21,03 11 650 71,25 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO ANO
104 Nové Město nad Cidlinou 5 1
105 Nové Město nad Metují 3 ANO 1 5:40 16:30 5:40 16:30 5:40 16:30 5:40 16:30 5:40 16:30 5:55 16:20 8:00 18:30 37,50 11 630 75,08 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO ANO
106 Nový Bydžov 3 ANO 1 5:05 17:20 5:05 17:20 5:05 17:20 5:05 17:20 5:05 17:20 6:05 16:20 8:05 19:20 43,50 15 072 82,75 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO ANO
107 Očelice 5 1
108 Ohnišťany 5 1
109 Olešnice 5 1
110 Opočno pod Orlickými horami 3 ANO ANO 1 ANO ANO
111 Ostroměř 3 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO
112 Pěčín 5 1
113 Peklo nad Zdobnicí 5 1
114 Petrovice nad Orlicí 5 1
115 Petříkovice 5 1
116 Pilníkov 4 ANO ANO 1 ANO ANO
117 Plotiště nad Labem 5 1
118 Podhůří 5 1
119 Pohoří 5 1
120 Police nad Metují 5 ANO ANO 1 ANO ANO
121 Potštejn 4 ANO ANO 1 ANO ANO
122 Praskačka 4 ANO ANO 1 ANO ANO
123 Prosečné 5 1

97 Náchod 2 ANO ANO

45 Hradec Králové hlavní nádraží 1 ANO ANO

WI-FI
Akustické 
informace

Schránka
na letáky

č. Název železniční stanice/zastávky
Kategorie

železniční stanice
nebo zastávky

Odbavovací
místo

Prodej 
mezinárodních 

dokladů

Prostory pro 
cestující

Půjčovna kol
1)

Úschovna 
zavazadel

Sociální zařízení 
(WC)

Informační panel
(mapa IREDO + SPP)Út St Čt

152,00 239 142 ANO 10 ANO 1 1 4 ANO ANOANO

Poznámka

66,00 34 338 ANO ANO 6 ANO 1 1 4 ANO ANOANO

Informační panel
(Propagační letáky)

Elektronické 
vizuální informace

2

7

Minimální otevírací doba
Výměra

(m2)

Výše
pronájmu

Kč/rok 
2021

Týdenní
otevírací

doba (hod)
Ne

Počet
přepážek Po SoPá



od do od do od do od do od do od do od do

WI-FI
Akustické 
informace

Schránka
na letáky

č. Název železniční stanice/zastávky
Kategorie

železniční stanice
nebo zastávky

Odbavovací
místo

Prodej 
mezinárodních 

dokladů

Prostory pro 
cestující

Půjčovna kol
1)

Úschovna 
zavazadel

Sociální zařízení 
(WC)

Informační panel
(mapa IREDO + SPP)Út St Čt Poznámka

Informační panel
(Propagační letáky)

Elektronické 
vizuální informace

Minimální otevírací doba
Výměra

(m2)

Výše
pronájmu

Kč/rok 
2021

Týdenní
otevírací

doba (hod)
Ne

Počet
přepážek Po SoPá

124 Předměřice nad Labem 5 1
125 Převýšov 5 1
126 Pševes 5 1
127 Radvanice 5 1
128 Rokytnice v Orlických horách 3 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO
129 Rtyně v Podkrkonoší 4 1
130 Rtyně v Podkrkonoší zastávka 5 1
131 Ruprechtice 5 1
132 Rybná nad Zdobnicí 5 1
133 Rychnov nad Kněžnou 2 ANO ANO 1 5:10 18:05 5:10 18:05 5:10 18:05 5:10 18:05 5:10 18:05 5:10 17:05 6:50 19:05 40,50 16 120 88,75 ANO ANO 1 1 4 ANO ANO ANO
134 Rychnov nad Kněžnou zast. 4 1
135 Rychnovek 5 1
136 Řešetova Lhota 5 1
137 Sadová 4 1
138 Semínova Lhota 5 1
139 Semonice 5 1
140 Skřivany 5 1
141 Slatina nad Zdobnicí 5 1
142 Slemeno 5 1
143 Smidary 5 1
144 Smiřice 3 ANO 1 5:00 17:15 5:00 17:15 5:00 17:15 5:00 17:15 5:00 17:15 6:40 17:15 9:00 17:15 20,95 8 156 80,08 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO ANO
145 Sobčice 5 1
146 Sobotka 4 1
147 Solnice 5 1
148 Solnice zastávka 4 1
149 Stará Paka 2 ANO ANO 1 1 4 ANO ANO
150 Staré Místo u Jičína 5 1
151 Starkoč 3 ANO ANO 1 ANO ANO
152 Suchovršice 5 1
153 Svoboda nad Úpou 3 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO
154 Synkov 5 1
155 Šárovcova Lhota 5 1
156 Teplice nad Metují 3 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO
157 Teplice nad Metují město 4 1
158 Teplice nad Metují skály 5 1

4:25 20:45 4:25 20:45 4:25 20:45 4:25 20:45 4:25 20:45 4:25 20:45 5:20 20:45 113,42
5:20 16:45 5:20 16:45 5:20 16:45 5:20 16:45 5:20 16:45 6:05 16:45 7:05 15:45 76,42

160 Trutnov střed 3 1
161 Trutnov zastávka 5 1
162 Trutnov-Poříčí 5 1
163 Trutnov-Staré město 5 1
164 Trutnov-Volanov 5 1
165 Trutnov-Zelená Louka 4 1
166 Třebechovice pod Orebem 3 ANO 1 5:05 16:45 5:05 16:45 5:05 16:45 5:05 16:45 5:05 16:45 6:25 16:45 8:25 18:45 27,00 12 036 79,00 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO ANO
167 Třebovětice 5 1
168 Týniště nad Orlicí 3 ANO 1 4:10 20:35 4:10 20:35 4:10 20:35 4:10 20:35 4:10 20:35 5:20 20:35 5:20 20:35 34,40 13 372 112,58 ANO ANO ANO 1 1 4 ANO ANO ANO
169 Ústí u Staré Paky 5 1
170 Václavice 3 1
171 Vamberk 4 1
172 Velká Jesenice 5 1
173 Velké Poříčí 4 1
174 Velké Svatoňovice 4 1
175 Vitiněves 5 1
176 Vlčice 5 1
177 Vojice 5 1
178 Vrchlabí 3 ANO 1 5:35 17:00 5:35 17:00 5:35 17:00 5:35 17:00 5:35 17:00 6:25 17:00 8:25 19:10 40,70 21 359 78,42 ANO ANO 1 1 2 ANO ANO ANO
179 Všestary 4 ANO ANO 1 ANO ANO
180 Zachrašťany 5 1
181 Záměl 5 1
182 Žďár nad Metují 4 1
183 Žďár nad Orlicí 5 1
184 Železnice 5 1
185 Žireč 5 1
186 Martinice v Krkonoších 4 ANO 1
187 Roztoky u Jilemnice 4 ANO 1
188 Rovensko pod Troskami 4 ANO 1
189 Litice nad Orlicí 4 ANO 1
190 Dobšice nad Cidlinou 4 ANO 1
191 Jilemnice 3 ANO 1 6:40 15:15 6:40 15:15 6:40 15:15 6:40 15:15 6:40 15:15 8:40 17:15 8:40 17:15 20,00 8 138 60,08 ANO ANO 1 ANO ANO
192 Žamberk 3 ANO 1 5:30 17:45 5:30 17:45 5:30 17:45 5:30 17:45 5:30 17:45 5:30 17:45 7:30 17:45 33,04 13 479 83,75 ANO ANO 1 ANO ANO

1) pokladna otevřena pouze v období 30.4. - 28.9.
2) provoz pokladny zajišťuje dopravce vlaků dálkové dopravy
3) provoz pokladny zajišťuje dopravce vlaků regionální a dálkové dopravy

66 866 ANO ANO 10 1 4 ANO ANOANOANO 1159 Trutnov hlavní nádraží 2 ANO 2 128,64ANO



č. Název železniční stanice/zastávky Prostory pro cestující
Výjimka udělena

do data

Sociální
zařízení

(WC)

Výjimka udělena
do data

Vizuální
informace

Výjimka udělena
do data

Akustické
informace

Výjimka udělena
do data

Informační
panel

(mapa IREDO + SPP)

Výjimka udělena
do data

Schránka
na letáky

Výjimka udělena
do data

1 Adršpach omezená otevírací doba:
9:00 – 19:00 (od 30.4. do 28.9.)

mimo toto období zavřeno

10.12.2022 NE 10.12.2022 NE 10.12.2022 NE 14.12.2024

11 Borohrádek NE 10.12.2022
14 Broumov NE 10.12.2022 NE 14.12.2024
25 Červený Kostelec NE 10.12.2022
33 Dobřenice NE 10.12.2022
43 Hostinné NE 10.12.2022
45 Hradec Králové hlavní nádraží atyp s odpovídající plochou 13.12.2031
50 Hronov omezená otevírací doba:

Po-Pá 05:05-17:00
So 06:35-17:00
Ne 08:35-19:00

10.12.2022 NE 11.06.2023

60 Jičín NE 10.12.2022
66 Káranice NE 10.12.2022 NE 10.12.2022
71 Kostelec nad Orlicí město omezená otevírací doba:

Po-Pá 05:00-16:50
So 06:00-16:30
Ne 08:00-18:30

10.12.2022

77 Kunčice nad Labem NE 10.12.2022
79 Lázně Bělohrad NE 10.12.2022 NE 10.12.2022
90 Malé Svatoňovice NE 10.12.2022
92 Meziměstí NE 10.12.2022
97 Náchod klaprámy na pantech

A0 na výšku
13.12.2031

102 Nová Paka NE 10.12.2022 NE 10.12.2022 NE 14.12.2024
103 Nová Paka město omezená otevírací doba:

Po-Pá 06:05-16:40
So 06:05-17:40
Ne 08:05-17:40

10.12.2022 NE 10.12.2022 NE 10.12.2022 NE 14.12.2024

105 Nové Město nad Metují omezená otevírací doba:
Po-Pá 05:30-16:30

So 05:55-16:20
Ne 08:00-18:30

10.12.2022

106 Nový Bydžov NE 10.12.2022
110 Opočno pod Orlickými horami NE 10.12.2022 NE 10.12.2022 NE 14.12.2024
116 Pilníkov NE 10.12.2022 NE 10.12.2022 NE 14.12.2024
120 Police nad Metují NE 10.12.2022 NE 10.12.2022 NE 14.12.2024
121 Potštejn NE 10.12.2022 NE 10.12.2022
122 Praskačka NE 10.12.2022
128 Rokytnice v Orlických horách pouze přístřešek 10.12.2022 NE 10.12.2022 NE 10.12.2022 NE 14.12.2024 NE 10.12.2022 NE 10.12.2022
133 Rychnov nad Kněžnou omezená otevírací doba:

Po-Pá 05:05-22:30
So 05:05-22:30
Ne 06:45-22:30

10.12.2022

144 Smiřice NE 10.12.2022
153 Svoboda nad Úpou není temperován 13.12.2031 NE 10.12.2022 NE 10.12.2022 NE 14.12.2024 NE 10.12.2022 NE 10.12.2022
178 Vrchlabí NE 10.12.2022
179 Všestary NE 10.12.2022 NE 10.12.2022 NE 14.12.2024
191 Jilemnice NE 10.12.2022 NE 14.12.2024
192 Žamberk NE 10.12.2022

Provozní soubor: Královéhradecký kraj (B+C+D+E)

Příloha č. 1 - Specifikace poskytovaných Veřejných služeb - List č. 6b  Přehled udělených výjimek zohledněných ve Výchozím finančním modelu



Příloha č. 1 -  Specifikace poskytovaných Veřejných služeb - List č. 7 Dopravní model

Provozní soubor C Jihovýchod
Specifikace typů/řad Kolejových vozidel pro plnění Smlouvy v období Dopravních roků 2021/2022 – 2024/2025  (tj. přechodné 
období)
Dopravce počítá po dobu přechodného období Dopravních roků 2021/2022 – 2024/2025 s realizací Dopravního modelu C1 s využitím současných 
Kolejových vozidel v uvedených počtech:
 • 3 + 1 ks souprav složených z lokomotivy ř. 162/163 a tří vozů Bdmtee;
 • 3 + 0 ks souprav složených z lokomotivy ř. 162/163 a dvou vozů Bdmtee;
 • celkový počet vozů Bdmtee = 12 + 8 = 20;
 • 3 + 1 souprav složených z motorového vozu ř. 854, vloženého vozu Bdtn757 a řídicího vozu ABfbdtn795
 • 5 + 1 ks motorových jednotek ř. 814+914 „RegioNova“
 • 0 + 1 souprava složená z motorového vozu 854 a přívěsného vozu Bdtn756

Specifikace nabízených typů/řad Kolejových vozidel pro plnění Smlouvy v období Dopravních roků 2024/2025 - 2030/2031  (cílový 
stav)
Dopravce počítá po dobu dalšího období Dopravních roků 2024/2025 – 2030/2031 s nasazením nových souprav, které při realizaci nutných 
technických úprav železniční infrastruktury ze strany SŽ umožní realizaci Dopravního modelu C2. Dopravní model C2 předpokládá vedení 
dvouskupinových Vlaků v relacích Hradec Králové – Doudleby nad Orlicí – Letohrad / Rokytnice v Orlických horách. Pro realizaci Dopravního 
modelu C2 je technologicky potřebný níže uvedený počet Kolejových vozidel:
 • 3 + 1 souprav typu EMU 240
 • 3 + 0 souprav typu EMU 160
 • 8 + 2 souprav typu DMU 120
Vozidla typu EMU budou dodána již v roce 2024. 

Provozní soubor D Severovýchod

Specifikace typů/řad Kolejových vozidel pro plnění Smlouvy v období Dopravních roků 2021/2022 – 2023/2024 (přechodné období)
Dopravce počítá po dobu přechodného období Dopravních roků 2021/2022 – 2023/2024 s realizací Dopravního modelu D2 (se spojováním) včetně 
úpravy parametrů železniční dopravní cesty ze strany SŽ (stanice Starkoč) vzhledem k požadavku na vedení dvouskupinových Vlaků linky HK – 
Starkoč – Svoboda nad Úpou / Náchod – Meziměstí - Broumov a opačně.
Dopravce počítá po dobu přechodného období Dopravních roků 2021/2022 – 2023/2024 s realizací Dopravního modelu D2 s využitím současných 
Kolejových vozidel v uvedených počtech:
 • 3 + 1 souprav složených z motorového vozu 843 a přívěsného vozu Btn753 (HK – Svoboda)
 • 3 + 1 souprav složených z motorového vozu ř. 854 s řídicím vozem ABfbdtn795 (HK – Broumov)
 • 4 + 1 souprav složených z motorového vozu ř. 843 a přívěsného vozu Btn753
 • 6 + 1 ks motorových jednotek ř. 814+914 „RegioNova“;
 • 2 + 1 ks motorových vozů ř. 810 „RegioMouse“;
 • 0 + 1 souprava složená z motorového vozu 854 a přívěsného vozu Bdtn756

Specifikace nabízených typů/řad Kolejových vozidel pro plnění Smlouvy v období Dopravních roků 2024/2025 - 2030/2031 (cílový 
stav )
Dopravce počítá po dobu dalšího období Dopravních roků 2024/2025 – 2030/2031 s nasazením 14+2 ks dieselových jednotek typu DMU 120 a 4 + 
2 ks motorových jednotek ř. 814+914 „RegioNova“. 


